
-

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 Pins Schnitt

23222 279 185 235 178 182 192 187 1438 205,43 23443 225 208 224 204 238 205 201 1505 215,00

27101 211 210 256 221 234 224 185 1541 220,14 23251 213 223 205 258 170 214 209 1492 213,14

23389 200 269 221 163 176 217 167 1413 201,86 23239

27521 223 217 225 214 258 201 237 1575 225,00 23256 188 179 237 177 203 984 196,80

27399 27111 247 238 226 208 188 200 267 1574 224,86

23272

27642 155 170 325 162,50

913 881 937 776 850 834 776 5967 213,11 873 848 810 840 833 796 880 5880 210,00

Zwick LR CB2 Dragon Boogie Sachs Flying TeamP Z-Pkt. 8 LR CB2 Zwick Boogie Dragon Flying Sachs LR CB1 Z-Pkt. 7

808 811 785 917 907 672 880 Punkte Gesamt 862 701 771 737 898 701 776 Punkte Gesamt

2 2 2 0 0 2 0 8 16 2 2 2 2 0 2 2 12 19

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 Pins Schnitt

23298 215 156 168 539 179,67 23025 222 157 171 257 189 171 214 1381 197,29

23511 254 162 235 193 243 169 258 1514 216,29 23454 212 206 213 206 264 169 158 1428 204,00

23978 180 144 236 147 232 939 187,80 23011 210 188 169 182 230 182 212 1373 196,14

23788 236 171 209 203 819 204,75 23018 243 176 193 157 224 179 132 1304 186,29

23093 165 166 331 165,50 23388

23412

16085 256 202 138 210 204 200 214 1424 203,43

926 679 747 772 898 672 872 5566 198,79 887 727 746 802 907 701 716 5486 195,93

Dragon Boogie Zwick LR CB2 TeamP LR CB1 Sachs Z-Pkt. 4 Boogie Dragon LR CB2 Zwick LR CB1 TeamP Flying Z-Pkt. 3

671 905 834 825 833 834 716 Punkte Gesamt 719 828 760 782 850 796 872 Punkte Gesamt

2 0 0 0 2 0 2 6 10 2 0 0 2 2 0 0 6 9

Trölenberg, Sebastian

Schuler, Mario

Ullrich, Matthias

Schnabel, René

Lubaß, Jan

Heinel, Steffen

Sachsenliga - Herren 1. Spieltag Bowling KG Markkleeberg

1. L.E. Little Rollers CB 1 Team PLAY Dresden 1

2017 / 2018 16.09.2017

Holstein, Albrecht

Herzog, Gregor

Koch, Thomas

Hendrich, Lars

Vogel, Andy

BC Sachsen 90 Bautzen 1

Zerbinati, Thomas

Mewes, Felix

Kuo, Kai Wan

Garbotz, Sven

Tulodetzki, Christopher

Einer, Philipp

Sonnabend, Dominik

Flying Bowlers Chemnitz 1

Rau, Detlef

Barthelmes, Dieter

Kaiser, René

Steinert, Christian

Werner, Daniel

Kretschmer, René
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-Sachsenliga - Herren 1. Spieltag Bowling KG Markkleeberg2017 / 2018 16.09.2017

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 Pins Schnitt

27441 244 217 221 235 199 243 1359 226,50 23820 162 214 208 193 177 180 205 1339 191,29

27443 189 204 161 167 210 171 1102 183,67 23087 162 172 161 162 657 164,25

27444 180 223 240 171 158 972 194,40 23178 174 252 247 192 191 190 223 1469 209,86

23941 190 233 213 171 162 969 193,80 27360 202 200 158 191 163 193 181 1288 184,00

27697 160 234 160 243 203 202 1202 200,33 23085 133 200 145 478 159,33

719 905 771 917 744 770 778 5604 200,14 671 828 785 737 693 763 754 5231 186,82

Sachs Flying TeamP LR CB1 Zwick LR CB2 Dragon Z-Pkt. 5 Flying Sachs LR CB1 TeamP LR CB2 Zwick Boogie Z-Pkt. 1

887 679 810 776 688 780 754 Punkte Gesamt 926 727 937 840 894 848 778 Punkte Gesamt

0 2 0 2 2 0 2 8 13 0 2 0 0 0 0 0 2 3

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 6 7 Pins Schnitt

27246 204 187 195 182 224 219 172 1383 197,57 23626 0

27260 200 190 195 585 195,00 23571 204 188 221 194 150 201 194 1352 193,14

23575 246 189 180 236 246 164 1261 210,17 27404 222 156 181 220 205 220 201 1405 200,71

27579 216 237 194 214 224 207 183 1475 210,71 23497 184 169 208 182 150 227 180 1300 185,71

27197 196 198 191 193 215 993 198,60 23580 198 188 224 186 183 200 178 1357 193,86

0 27478 0

0 0

0 0

862 811 760 825 894 780 765 5697 203,46 808 701 834 782 688 848 753 5414 193,36

TeamP LR CB1 Sachs Flying Dragon Boogie Zwick Z-Pkt. 6 LR CB1 TeamP Flying Sachs Boogie Dragon LR CB2 Z-Pkt. 2

873 881 746 772 693 770 753 Punkte Gesamt 913 848 747 802 744 763 765 Punkte Gesamt

0 0 2 2 2 2 2 10 16 0 0 2 0 0 2 0 4 6

Wiehe, Volkmar

Florenske, Sören

Schiemenz, Torsten

Lux, Tom

Hofmann, Sven Vogel, Dirk

BC Dragon Strikers 1BV Markkleeberger Boogie-Pins 1

Baumgarten, Paul-Jon

Tretbar, Jürgen

Liebl, René

Kuhnert, Thomas

Engelhardt, Lukas

Reinhardt, Michael

Machner, Gerhard

Schilling, Frank

1. Zwickauer BC 11. L.E. Little Rollers CB 2

Bohndorf, Max

Hoffmann, Tim Machold, Jens

Strehle, Tilo

Semper, Patrick

Rothe, Sandy

Neidhardt, Michael
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-Sachsenliga - Herren 1. Spieltag Bowling KG Markkleeberg2017 / 2018 16.09.2017

Platz Pins

1. 5880

2. 5967

3. 5697

4. 5604

5. 5566

6. 5486

7. 5414

8. 5231

Kuo, Kai Wan - 1. L.E. Little Rollers CB 1

Einer, Philipp - 1. L.E. Little Rollers CB 1

1. L.E. Little Rollers CB 1

0

195880

193,36

Alle Ergebnisse und Infos im Internet unter:  www.sachsenbowler.de

195,93

198,79

2

1

4

16

8

6

5486

210,00

5414

213,11

203,46

13

6

Schnitt

Gesamt

PunktePunkte Z.-Pkt. Pins

0

186,8235231

9

5 200,14

10

3

5566

Beste Team Serie:

0 0 2

BV Markkleeberger Boogie-Pins 1

Flying Bowlers Chemnitz 1

6

6

937 Pins

1. Zwickauer BC 1

BC Dragon Strikers 1

Höchstes Einzelspiel:

Beste Einzel-Serie: 1575 Pins

279 Pins

165967

12 7

8

10

5604

5697

0Team PLAY Dresden 1

1. L.E. Little Rollers CB 2

Verein / Klub

0

0

00

0 0

BC Sachsen 90 Bautzen 1

1. L.E. Little Rollers CB 1

4

Pins Punkte

0

0

0

80

0

Teamwertung:

1. Spieltag
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-Sachsenliga - Herren 1. Spieltag Bowling KG Markkleeberg2017 / 2018 16.09.2017
Rangliste 1. Spieltag: Rangliste Gesamt:

EDV-Nr. Spieler Spiele Spieler Pins Spiele Schnitt

1. 27441 6 1. 1359 6 226,50

2. 27521 7 2. 1575 7 225,00

3. 27111 7 3. 1574 7 224,86

4. 27101 7 4. 1541 7 220,14

5. 23511 7 5. 1514 7 216,29

6. 23443 7 6. 1505 7 215,00

7. 23251 7 7. 1492 7 213,14

8. 27579 7 8. 1475 7 210,71

9. 23575 6 9. 1261 6 210,17

10. 23178 7 10. 1469 7 209,86

11. 23222 7 11. 1438 7 205,43

12. 23788 4 12. 819 4 204,75

13. 23454 7 13. 1428 7 204,00

14. 16085 7 14. 1424 7 203,43

15. 23389 7 15. 1413 7 201,86

16. 27404 7 16. 1405 7 200,71

17. 27697 6 17. 1202 6 200,33

18. 27197 5 18. 993 5 198,60

19. 27246 7 19. 1383 7 197,57

20. 23025 7 20. 1381 7 197,29

21. 23256 5 21. 984 5 196,80

22. 23011 7 22. 1373 7 196,14

23. 27260 3 23. 585 3 195,00

24. 27444 5 24. 972 5 194,40

25. 23580 7 25. 1357 7 193,86

26. 23941 5 26. 969 5 193,80

27. 23571 7 27. 1352 7 193,14

28. 23820 7 28. 1339 7 191,29

29. 23978 5 29. 939 5 187,80

30. 23018 7 30. 1304 7 186,29

Gerhard Machner

Thomas Kuhnert

Jan Lubaß

Felix Mewes

Thomas Koch

René Kretschmer

Tom Lux

Tim Hoffmann

Volkmar Wiehe

Jürgen Tretbar

Christopher Tulodetzki

Sören Florenske

Max Bohndorf

Torsten Schiemenz

Michael Reinhardt

Mario Schuler

Frank Schilling

Jens Machold

Kai Wan Kuo

Detlef Rau

René Schnabel

Dieter Barthelmes

Michael Neidhardt

Philipp Einer

Andy Vogel

Sven Garbotz

Daniel Werner

Albrecht Holstein

Lars Hendrich

Sven Hofmann

Felix Mewes

Tim Hoffmann

Volkmar Wiehe

Jürgen Tretbar

Gerhard Machner

Thomas Kuhnert

Jan Lubaß

Torsten Schiemenz

Michael Reinhardt

Mario Schuler

Thomas Koch

René Kretschmer

Tom Lux

Detlef Rau

René Schnabel

Dieter Barthelmes

Christopher Tulodetzki

Sören Florenske

Max Bohndorf

Albrecht Holstein

Lars Hendrich

Sven Hofmann

Frank Schilling

Jens Machold

Kai Wan Kuo

Michael Neidhardt

Philipp Einer

Andy Vogel

Sven Garbotz

Daniel Werner

23941

23571

23820

23978

23018

23025

23256

23011

27260

27444

23580

16085

23389

27404

27697

27197

27246

27579

23575

23178

23222

23788

23454

27521

27111

27101

23511

23443

23251

187,80 236

186,29 243

193,80 233

193,14 221

191,29 214

195,00 200

194,40 240

193,86 224

197,29 257

196,80 237

196,14 230

200,33 243

198,60 215

197,57 224

203,43 256

201,86 269

200,71 222

205,43 279

204,75 236

204,00 264

210,71 237

210,17 246

209,86 252

216,29 258

215,00 238

213,14 258

225,00 258

224,86 267

220,14 256

1339

939

1304

1373

585

972

1357

969

1352

1405

1202

993

1383

1381

984

1469

1438

819

1428

1424

1413

1541

1514

1505

1492

1475

1261

Schnitt

226,50

Pins

1359

1575

1574

27441

EDV-Nr.MAX

244
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-Sachsenliga - Herren 1. Spieltag Bowling KG Markkleeberg2017 / 2018 16.09.2017
Rangliste 1. Spieltag: Rangliste Gesamt:

EDV-Nr. Spieler Spiele Spieler Pins Spiele Schnitt

31. 23497 7 31. 1300 7 185,71

32. 27360 7 32. 1288 7 184,00

33. 27443 6 33. 1102 6 183,67

34. 23298 3 34. 539 3 179,67

35. 23093 2 35. 331 2 165,50

36. 23087 4 36. 657 4 164,25

37. 27642 2 37. 325 2 162,50

38. 23085 3 38. 478 3 159,33

39. 39.

40. 40.

41. 41.

42. 42.

43. 43.

44. 44.

45. 45.

46. 46.

47. 47.

48. 48.

49. 49.

50. 50.

51. 51.

52. 52.

53. 53.

54. 54.

55. 55.

56. 56.

57. 57.

58. 58.

59. 59.

60. 60.

Pins Schnitt MAX EDV-Nr.

Paul-Jon Baumgarten

Steffen Heinel

René Kaiser

Patrick Semper

Christian Steinert

Sandy Rothe

Dirk Vogel

Tilo Strehle

Patrick Semper

Christian Steinert

Sandy Rothe

Dirk Vogel

Tilo Strehle

Paul-Jon Baumgarten

Steffen Heinel

René Kaiser

23085

27360

27443

23298

23093

23087

27642

23497

159,33 200

165,50 166

164,25 172

162,50 170

184,00 202

183,67 210

179,67 215

185,71 227

539

331

657

325

478

1300

1288

1102
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